
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 6 października 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 217 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej 
załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 106/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie zasad (polityki) rachunkowości z póź.zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji majątku Starostwa Powiatowego 
w Mielcu metodą spisu z natury:

1. Majątek rzeczowy (środki trwale, pozostałe środki trwale).
Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:

1) Kurgan Angelika
2) Skrzypek Monika
3) Wieczerzak Piotr
4) Lasota Karol
5) Węgrzyn Bernadetta

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 15 października 2021 roku do 31 grudnia 
2021 roku, według stanu na dzień 30 listopada 2021 roku.

2. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - towary.
Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:
1) Mierzwa Kamil
2) Jajeśnica Izabela
3) Myszkowska Magdalena

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2021 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2021 roku.

3. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych ~~ materiały w Powiatowym Magazynie 
Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej.
Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:
1) Dulik Agata
2) Turkosz Maciej
3) Kurgan Monika
Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2021 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2021 roku.

4. Druki ścisłego zarachowania.
Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:
1) Działowska Paulina
2) Misiak Agnieszka
3) Burczy  k Paweł
Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2021 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2021 roku.



§ 2. W czasie przeprowadzania inwentaryzacji pracownicy sprawujący opiekę nad określonym 
mieniem są obowiązani na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej stawić się na 
czas przeprowadzania spisu tego majątku i być obecnym przy spisie.

§ 3. Przewodniczący stałej Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiada za terminowe, rzetelne 
i prawidłowe przeprowadzenie czynności inwentaryzacyjnych oraz udokumentowanie jej 
wyników.

§ 4. W Zarządzeniu nr 73/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 18 listopada 2020 r.
w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Mielcu 
dokonuje się następującej zmiany:

W §1 ust. 1 dodaje się:

„Kurgan Angelika - Zastępca Przewodniczącego”

Dodaje się ust.4 w brzmieniu:

„4. Zastępca Przewodniczącego pełni obowiązki przewodniczącego w razie jego nieobecności.”

§ 5. Traci moc Zarządzenie Starosty Powiatu Miełeckiego Nr 74/2020 z dnia 18 listopada 2020 
roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


